Curriculum Vitae

Arhitect

Andrei Ladislau FENYO

Experienta de lucru

1999-2002
2002-2007
2007
2015

- Arhitect la biroul de arhitectura Agora Proiect al arh. Bogdan Anghelescu

- Arhitect consultant la Barrisol Romania

- Infiinteaza propriul birou de arhitectura Punct Concept

- Creaza impreuna cu arh. Florina Lungu brandul 13X14 sub care lucreaza in zona
designului de obiect

Educatie si pregatire profesionala

1999
1998

1998

1997

- Arhitect licentiat al IAIM Bucuresti

- Workshop ,, Atelier Experimental — Revitalizarea zonei Hala Traian”, realizat in
parteneriat cu Institutul Politehnic din Geneva, participant

- Practica de conservare-restaurare in sit istoric ,, Cetatea Saseasca din satul
Viscri”, participant

- Practica de conservare-restaurare in sit istoric ,, Casa Comemorativa si Zidul
Cetatii, Medias”, participant

Premii / Concursuri

2007
2001

- Premiul intai la concursul ,, Reamenajarea Pietei Amzei, Bucuresti”, autor
- Premiul intai la concursul ,, EUROPAN 6 — 1999-2001, Lamnia, Grecia”,
membru in echipa castigatoare

Alte experiente

2016
2017
2017
2018

- Comisia de Elaborarea a Tezelor Prealabile ale CATUC, participant

- NovembARH, participant

- Asociatia Societatilor de Arhitectura din Romania , membru fondator
- #reCONSTRUIM, participant



